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Kære Medlemmer. 

Valget er afholdt og det faldt desværre ikke ud ikke ud til vores fordel.  

Vi har efterfølgende haft en drøftelse i region Midtjyllands bestyrelse og fandt, 

at der var flere årsager til nederlaget, men den væsentligste årsag var, at vi 

måtte opgive det som vi ellers har stået fast på, nemlig at vi hverken er røde 

eller blå, det er der enighed om aldrig skal gentage sig, vi så bare ikke noget 

alternativ, alternativet var at vi ikke kom på stemmesedlen.  

Nu ser vi fremad, og som det blev sagt, der er mere brug for os nu end nogen 

sinde. Vi vil påvirke den politiske dagsorden. Det kan vi og vi kan ændre tingenes 

tilstand. Det, er den vestjyske røst i sygehusdebatten beviset på. At Gødstrup 

bliver bygget kan vi nok desværre ikke forhindre, men den bliver bygget i etaper 

og vi skal derfor arbejde for, at der bliver bygget så lidt som muligt, så vi kan 

beholde en Holstebro afdeling som man har i Thisted, altså en afdeling med 

akut beredskab. 

At Fælleslisten har gjort en forskel er der ingen tvivl om, uden os var der 

garanteret ikke blevet taget hul på motorvejsarbejdet, lige som vi har en stor del 

af æren for lægehelikopteren, vi havde ikke fået lov at beholde fødeafdelingen i 

Holstebro, det er bare tre eksempler ud af mange. 

Med hensyn til fødeafdelingen, har man fra regionen ikke holdt aftalen, 

folketinget bevilgede 15 millioner årligt til bevarelse af fødeafdelingen, men 

alligevel flyttede man mere end 300 fødsler til Herning og man har afskediget 

ca. halvdelen af sygeplejerskerne og sosu assistenterne. 

Der ligger mange opgaver og udfordringer forude for Fælleslisten og bestyrelsen 

er klar til at tage dem op og kæmpe videre.  

http://www.blueberries.dk/opr.htm


Vi tror på, at hvis vi konstant puster de andre partier i nakken, kan vi rede 

meget, lader vi stå til, vil vi miste endnu mere end vi allerede har mistet. 

De udfordringer vi har i region Midtjylland deler vi med de øvrige regioner i 

udkants Danmark og dem vil vi behandle i hovedbestyrelsen i første del af 

november.   

Vi vil slutte med, at rette en stor tak til alle Jer der har hjulpet os med omdeling 

af 40.000 foldere, fabrikation af 1400 plakater, ophængning samt nedtagning af 

disse. Det er mit håb, at I alle vil kæmpe videre sammen med os. 

Det nytter. 

Venlig hilsen 

Leif Hornshøj 
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